941

Captan Capitan Promythes Nly Matthias Kulebiski
Lauris Janus mente et Corpore exors a Juri Dyhi-
ckby Juris Juris domibus suis quibusvis pny
et competens recedens. Captan bono fashen Capitan
Promythes Juris domi quoniam anhem pndat hinc se an
jurionibus ac bonis suis qdli omnibus totaliter et ple
nari incorporeat atqz sub yuendo palam libere
publice ac per expressum recognovit. Quia ipse
de omni et integro jure suo in parte nempe de In-
ferptione Captan Capitan Promythes Obligationa
super summam triginta floren polas super bonis
suis pny et hys videlicet. Cressi narwanq Ba-
szkowskq totu dwanasie w pze a ad Dmehu
do granice w zdruz Item w Dmehouie Lagon
ieder Item w Zubolciu cressi narwanq Szalechow-
skqoram Acty offery pnt in anno mille fino sex-
centesimo quingentesimo octavo prime pte modo
obligatorio ad solvendum assensu et Juri de ead
ista summa triginta floren polas bonisqz pnt
summa eadem et inferion pnta onerat Inho-
misione hinc hinc et evicione parifragy in
Kunty per se Rynica Contracta possone cum
omni Omnissonum jure Dno p pntate compe-
tentay et p rogatua quavis Omnibus et
singulis bonorum eorum et summs supra et
oblitabilibus finibus pntibus Commodis em-
umentis obventibus Juris quoy pnt cessi et
inferion pnta obligonibus. Vgily pntissa
in se laty complectentis Antionibus pntibus
clausulis articulis vadiis ligamentis ac nexibus
inbrerum omnibus attinenty et personis
qaliter Universis Nichil ex pntibus Juris Dno
pntatibus ac Civibus Competentibus et p rogatibus

J. de

1472. Le Roy de Suède jusq[ue] favoribus aut alio quocumque refer
tando tenentur deinde permissa omnia et singula
quod tenent Regis tenent habent et possidebat, ipsius con
tinebantur ac eidem tenebant James mine et de fa
cto Nili Nicolai Kildbychi Hauvitz fratri suo Regis
genito et ip[s]o postea accepta ab ip[s]o pro p[ro]prietate
plena et sufficienti facti factio, cessit et con
cedendo que cedit et concedendo p[ro]p[ri]etatem Omnia
et inquit p[ro]p[ri]etatem suam sibi ad p[ro]p[ri]etatem suam in
personam eiusdem Nili Nicolai Kildbychi fratris
et Cessionarii sui eiusq[ue] posterum totaliter et
plene transulit habuit et in corpore suo
transfert transulit et incorporat p[ro]p[ri]etatem suam
quidem p[ro]p[ri]etatem cessit summam ac bona summa
eadem et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate omnia
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
Regis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
Regis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate iam ex parte et de facto cum officio
p[ro]p[ri]etate dicit et admittit realem p[ro]p[ri]etatem et ad hunc
p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem per Nili quemq[ue] Competentem
et Nili eius die quamq[ue] volent offere acceptant
Per ipsum Nili Nicolai Kildbychi fratrem et
Cessionarium suum et ip[s]o favore hoc idem p[ro]p[ri]etatem
p[ro]p[ri]etatem cessit summam ac bona summa eadem onerat
p[ro]p[ri]etatem omnia per p[ro]p[ri]etatem cessit cum univ[er]sariis eand[em]
voluntatibus et v[er]is p[ro]p[ri]etatem Competentem et p[ro]p[ri]etatem
p[ro]p[ri]etatem quamq[ue] tenendi habendi et possidendi
illisq[ue] quiete et pacifice v[er]sandi ac ad suos
suorum favoribus p[ro]p[ri]etatem beneplacito v[er]is p[ro]p[ri]etatem
libere et effectualiter convertendi p[ro]p[ri]etatem originali
et omnia eand[em] in se completens p[ro]p[ri]etatem cessit
et hanc sibi v[er]is Debet et tenebitur v[er]is

Regis

111
943
Rex quo se ac suos favores in et super bonis suis
quibuslibet ac summis quibusvis penam habeat
et habens potestati suam et castro suo infra
bit et obligat pro se ipsum et eius favores in di
cho iure testis summa ac bonis summa eadem boni
ratis promissis omnibus penam condempnatis ab omni
et quavis impetracione iuridica quamcumque perso
nam cuiuscumque conditionis status et sexus
cuiuscumque existens ex re persona et occasione sui
Regni suorum favorem tantummodo et non
ultra exortenda in omni iudicio et officio Regni
semper bonos quoslibet cum favore bene defendere
siluere intercedere et liberare in demeritis
cum potestati reddere Nec non hoc idem ius penam
cessum summa ac bona summa potestati concessa
promissis omnia penam transmissa ab omnibus
in genere iuribus et inferioribus prioribus et po
sterioribus super hoc idem ius penam cessum summa
ac bona eadem summa concessa promissis omnia
penam ab omni modo quovis cuiuscumque personam
ex re eadem persona et occasione sui Regni su
orum favorem tantummodo et non ultra facti
et concessi Sum etiam a quibusvis conditionibus
super eadem promissis omnia penam concessa in por
tati et in partibus Luis denique et perhibens
prestantibus suis quibusvis in quovis iudicio
et gradu iuris dependens et in quovis iudicio
et officio Regni obtentis et obtineant ac super
promissis omnibus penam transmissis ex persona et
occasione sui promissis est sui Regni et suorum iure esse
non perditis et perditis emendare et libe
rare mandatis et libera semper favore ac ch

944 In honorem Fratrum Ceram Officio seu admissam in iudicio
bonorum Fratrum seu condempnacionem cum per nomen
et illis esse requirere non denegare imo debet
et tenetur eadem libere dare et officialiter admittere
Datag et admissa eadem possessionem et usum fructuum
pmissionum omnium seu abiectionem quovis modo tam
per se quam per alios quavis submissa et subordi-
nata personis non impedire nec advenire ipsius
cessionarium suum et illius fructus in pmissis omni-
bus seu condempnatis nullo modo iniuriam uti
eadem bona pmissa omnia per se et cum fructu
usque eorum vilitatibus et varietatibus competere
habeat et pmissa quavis in idem cessionarium suum
cum suis posteris quiete et pacifice seu inferiori
cessionarius regere tenere habere et possidere que
at illis uti sui possit Jelas sub vadio similis fructus
supra dicti Triginta floren. p. l. per eundem Rynard
N. l. d. Kulibychi sine ipso posteris p. v. d. p. rati
et cessionario suo vel illius fructibus ob non
completionem pmissionum omnium et singulorum
tam in parte quam in toto locis quibus opus
fuerit ad solvendum fructuum suorum quibus quibus
vobis modo pmissis ad solvendum fructibus ac
se aliqua parte ex pmissis non completa com-
plenda ab eis ex n. v. d. Rynard N. l. d. Mathias
Kulibychi Hawicz sui cum posteris ad instantiam
supradicti N. l. d. Nicolai Kulibychi Hawicz fratris
et cessionarii sui sine illius fructibus ad offi-
cium seu Cessionarium Capitulum Primum Exhinc
recessu supradicti quod responderet quartat me-
dian semper in primo. ab omni tenore tanquam
commissio stare junipare videre vadium

Fructum

probatum hunc Insuperi per facti facere ac oē
indicatum pōt debet. Et teneatur leg ac suos
suos ad eadem omnia iurabit et obligat per
Eundem. Item pūmū p̄emptum et alios oēs
exinde Compensent. Causa eiusq̄ Tenor semper
p̄emptus Vera Infirmatate Pro Malo Mi
noritate suorum Legatione infra vel extra
Regnum semel Militari. Itō munita ad iuris
rem vel alios quibusvis ditionibus et legibus
impedimentis non differendo. Itō quietationem
ultra p̄mōs officij p̄cati Caspew Bromythen
dilectis sibi non recipere nullasq̄ mōnes ap
pellone ac eorum p̄sentationes faciendo p̄s
missas omnia p̄mōs simplicibus vel implicatis
Emasione suspensionis fatalis iuris p̄sentatione
Jem' bella Conventiones ac alios quibusvis
iuris remedijs et delectis non subceptis p̄cedendo
recalio quovis modo evadendo. Itō sua p̄sent
personali p̄sentatione ad p̄missa omnia et
singula mōd' ante.

Notarius Terris Prami Stien
et Rzepkowski roborant idemq̄
Rzepkowski Consortem Statuet.

Comparante personaliter p̄mōs Officio Hicq̄ per Caspew
Caspew Bromythen Jem' Petrus Cailly de Curia Hic
Pet Notarius Jem' Bromythen ab una et Alexander
Rzepkowski ab altera p̄tibus facti mentibus et corpus
nibus exite a Jem' ditionibus iuris ditionibus
iuris quibusvis p̄sentatione et compensent recedens p̄sent
Causa Caspew Caspew Bromythen iuris donec quoad
actum p̄sentatione ac bonis